

Amgen sıra dışı kadın liderler yetiştirmeyi hedefliyor

Yarısından fazlası kadın liderlerden oluşan **Amgen Türkiye ve Gensenta'nın Yönetim Ekibi Üyesi Finans Direktörü Meltem Korucu Yıldız**: "Kadınların her alanda yarattığı katma değeri artırmaya önem veriyor, kadınların aktif rol aldığı şirketlerde verimliliğin ve kârlılığın arttığı bilinci ile hareket ediyoruz."

■ **Meltem Hanım, sizi tanıyabilir miyiz?**

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme bölümü mezunuyum.

10 sene denetim alanında hem yurt içinde hem de yurt dışında çeşitli şirketlerde ve pozisyonlarda yer aldım. Avrupa'nın birçok ülkesinde farklı kültürlerle birlikte çalışma şansı yakaladım. 2005 yılında Dupont Avrupa'dan sorumlu Finansal Kontrolör olarak çalıştıktan sonra, 2010 yılında GE Healthcare ile Türkiye'de Finans Direktörlüğü'ne atandım. Amgen Türkiye ile yolumuz 2019 yılı başında kesişti. Novartis/Sandoz'da Türkiye ve Orta Doğu'dan Sorumlu Finans Direktörlüğü sonrasında Amgen Türkiye ve Gensenta Yönetim Ekibinde Finans Direktörü olarak işe başladım.

■ **Amgen Türkiye ve Gensenta'da kadın yönetici oranı nedir? Kurumunuz özelinde kadın istihdamı konusunu nasıl değerlendiriyorsunuz?**

Amgen Türkiye ve Gensenta, iş stratejisinde şirketlerin insan hakları ve çeşitlilik zeminine dayanan politikalarla ileriye gideceğine olan inancıyla, özellikle kadın gücünün katma değerinin farkındalığı konusundaki çalışmalara odaklanıyor. Kadın istihdamına katkıda bulunacak politikalarla kadınların iş gücüne katılımını teşvik ediyoruz. Kadınların her alanda yarattığı katma değeri artırmaya önem veriyoruz. Amgen Türkiye ve Gensenta'da toplam çalışan kadın oranı %41 iken, yönetim ekibinin yarısından çoğunu kadınlar oluşturuyor.

■ **"Güçlü kadın lider sayısını artıracğız"**

Amgen'in Türkiye'de de yürüttüğü sıra dışı kadın liderlerin yetiştirilmesi adına oluşturulan "Amgen

AMGEN®

GENSENTA



Meltem Korucu Yıldız
Amgen Türkiye ve Gensenta Finans Direktörü

Women Empowered to be Exceptional" (WE2) girişimi ile çalışanların birbirlerini desteklediği, geliştirdiği bir iş ortamı oluşturmayı hedefliyoruz. Sıra dışı kadın liderlerin yetiştirilmesi adına oluşturulan WE2 kapsamında Amgen'in geleceğini şekillendiren güçlü kadın lider sayısını artırmak için çalışıyoruz. Amgen'in insan kaynakları politikasının temelinde "Amgen'daki her iş ve her Amgen çalışanı önemlidir" bakış açısı yatıyor. Türkiye, Orta Doğu ve Afrika Bölgesi'nde de geçtiğimiz Mart ayında başlattığımız bu girişim ile kariyer gelişiminden networking'e kadar birçok farklı proje üzerinde çalışıyoruz. Üniversitelerle yapılan programlarla da

kadın yöneticilerin liderlik vasıflarının geliştirilmesine ve yönetsel açıdan desteklenmelerine öncülük ediyoruz.

■ **Türkiye'de kadınların yönetim kademesinde eşit temsili noktasında düşünceleriniz ne yönde?**

Biz Amgen olarak kadınların her alanda yarattığı katma değeri artırmaya önem veriyor, kadınların aktif rol aldığı şirketlerde verimliliğin ve kârlılığın arttığı bilinci ile hareket ediyoruz. Kadınların ekonomik olarak güçsüzleştirilmesinden kaynaklanan kayıp, gelişmiş ekonomilerde GSYH'nin %10'undan; Güney Asya, Orta Doğu ve Kuzey Afrika gibi bölgelerde ise %30'dan fazla. Ekonomik cinsiyet farkı 2006-2019 döneminde her yıl %0,1 puan azalmakla birlikte bugünkü hızda istenilen düzeye gelmek için hâlen 99,5 yıl geçmesi gerekiyor. Türkiye'de kadınların buldukları kurumlarda daha fazla söz alması, seslerini daha net duyurması gerektiğine inanıyorum.

■ **Yönetim kademesinde oran düşüyor**

Ülkemizde finans sektöründe kadınların iş gücünde temsili %50'nin üzerinde seyrediyor. Bu, diğer sektörlerle kıyasladığımızda çok iyi bir oran; ancak yönetim kademesinde bu yüzde maalesef ciddi olarak düşüyor. Yönetim kademesine gelmiş bir kadın olarak geriye dönüp baktığımda, kariyerimde birçok zorlayıcı seçim yapmam gerekti. Özellikle kızım olduktan sonra, işimin gerektirdiği uzun saatler nedeniyle yaşadığım vicdan azabını düşününce, hayat bu açıdan pek de kolay değildi. Bu nedenle WE2 girişimini bütün kalbimle destekliyorum ve bu sayede yönetim kademesinde daha fazla finans yöneticisi göreceğimize inanıyorum.